ПРОТОКОЛ № 13 - ТС ФФАР

Решение заседания тренерского комитета ФФАР

Заседание проходило в заочном режиме

       4  июля  2022 г.

Всего членов тренерского совета – 9

Замыцкова Г.М., Лебедева С.А, Власова О.В., Чуприс Е.В., Ячменева Е.А., Гончарова

Н.В., Невьянцева Е.Е., Егорова Д.Д., Дубова Е.В.

В заседании приняли участие: Замыцкова Г.М., Лебедева С.А, Власова О.В., Чуприс

Е.В., Ячменева Е.А., Невьянцева Е.Е., Егорова Д.Д., Дубова Е.В. (8 человек)

        Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Обсуждение и голосование за внесение изменений и дополнений в резервные списки

кандидатов спортивной сборной команды по фитнес-аэробике на 2022 г. по

результатам проведения чемпионата России по фитнес-аэробике спортсменов группы

«Инмоушен» г.Чебоксары (дисциплина «хип-хоп-большая группа»), согласно

Положению о спортивной сборной команде РФ по фитнес-аэробике (№24/24 от —

 01.08.2019 г.) и Приказа  №139 от 25.02.2022 г.Минспорта РФ «Об утверждении

общих принципов и критериев формирования списков кандидатов в спортивные

сборные команды Российской Федерации и порядка утверждения этих списков»

Голосовали:

Замыцкова Г.М., Лебедева С.А, Власова О.В., Чуприс Е.В., Невьянцева Е.Е., Егорова Д.Д.,

Дубова Е.В. -  «ЗА» (7 человек)

          Ячменева Е.А. – «ВОЗДЕРЖАЛАСЬ» (1 человек).

          Решили:

         Внести изменения и дополнения в список кандидатов ССК России (резервный

состав) на 2022г. по результатам чемпионата России 2022г. спортсменов Группы,

занявших 5 место (включая запасных спортсменов). Данное решение ТК ФФАР направить

для рассмотрения и согласования в Президиум  ФФАР.

         Председатель ТК ФФАР                                                                                    Г.М.Замыцкова